
一社道医ソ協第 22-2001 号 

2022 年 4 月 8 日 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 北海道医療ソーシャルワーカー協会 

会  長   木 川  幸 一 

（公印略） 

 

研究誌「スタディーズ」投稿募集のお知らせ 

 

 謹啓 時下、会員の皆様には益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。日頃より、

研究誌『スタディーズ』の閲読並びに投稿等のご協力を頂き、誠にありがとうござい

ます。 

 

この度研究誌「スタディーズ №43」（2022 年 6 月発行予定）の投稿募集を行い

ますので、ご案内致します。 

なお、今年度から同誌の発行につきまして、研究業績集と共に会員の皆様へよりタ

イムリーに、そしてより多くの皆様へご覧いただけるように、北海道医療ソーシャル

ワーク学会の抄録集（全員配布）との合併での発行を致します。 

今年度につきましては、改変のタイミングでもあり前回募集からの期間が短くなっ

ておりますが、日頃の実践や研究の成果を発表する機会として、是非ご活用ください。 

 

御多忙の折りとは存じますが、一人でも多くの会員からの投稿をお待ちしておりま

す。 

謹白 

 

記 

 

＜投稿規程＞別紙参照 

＜募集期間＞2022 年 4 月 11 日～5 月 13 日 

 

＜お問い合わせ・提出先＞ 

教育部 沖隆一（天使病院） 

〒065-8611 札幌市東区北 12 条東 3 丁目 1-1 

電話 011-711-0101（代表） 

E-mail：ryuichi.oki@tenshi.or.jp 

以上 


